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Odpowiedzi na pytania z dnia 13.04.2022 r. 

 

W związku z przesłaniem pytań w dniu 13.04.2022 r. o godzinie 9:23 do przetargu „Leasing operacyjny 

fabrycznie nowych pojazdów samochodowych wraz z usługami eksploatacyjnymi na potrzeby Spółki 

Trasa Łagiewnicka S.A.” (nr sprawy: WP.271.1.22.TŻ), Zamawiający przesyła stosowne wyjaśnienia  

i odpowiedzi: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który nie będzie 

wyposażony w światła przeciwgielne przednie? 

Odpowiedź 1: Zgodnie z zapisami załącznika nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem benzynowym i 

układem hybrydowym typu plug-in? 

Odpowiedź 2: Tak, dopuszcza. 

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z manulaną skrzynią biegów? 

Odpowiedź 3: Nie, zgodnie z zapisami załącznika nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z napędem na przednią oś? 

Odpowiedź 4: Nie, zgodnie z zapisami załącznika nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z tempomatem pasywnym i 

z ogranicznikiem prędkości? 

Odpowiedź 5: Nie, zgodnie z zapisami załącznika nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez fabrycznej nawigacji, 

lecz wysposażonego w system Android Auto i Apple CarPlay umożliwiający przeniesienie nawigacji z 

telefonu komórkowego na ekran znajdujący się w samochodzie? 

Odpowiedź 6: Nie, zgodnie z zapisami załącznika nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 141 KM? 

Odpowiedź 7: Nie, zgodnie z zapisami załącznika nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia. 


